
 

' 

UHERSKÝ BROD 
EVROPSKÁ UNIE 
Fond soudržnosti 
Operační program Životní prostředí 

DODATEK Č.2SMLOUVY O DÍLO 
uzavřená dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník (dále jen ,,Smlouva“) 

číslo smlouvy objednatele 29/08760/20-1 
číslo Smlouvy zhotovitele 2020/Z/1088/11 

I. SMLUVNÍ STRANY A IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY: 

Objednatel: Zhotovitel: 

město Uherský Brod INSTOP, spol. S r.o. 

Masarykovo nám. 100 Obchodní 16 

688 01 Uherský Brod 763 21 Slavičín 

dále jen ,,Objednatel“ dále jen „Zhotovitel“ 

Osoby oprávněnéjednat v záležitostech této předmětné Smlouvy 
ve věcech smluvních: 

Ing. Ferdinand Kubáník, starosta Jaromír Diatel, jednatel 

tel: 

email:

Osoby oprávněné jednat V záležitostech této předmětné Smlouvy 
ve věcech technických: 

Ing. Robert Vráblík, vedoucí Odboru rozvoje města 
Ing. Dagmar Braunerová, Odbor rozvoje města - oddělení investic 

Bankovní Spojení: 

Česká spořitelna, a.S. Moneta Money Bank, a.s. 
číslo účtu: číslo účtu: 

Strana I

/



pro ekonomickou činnost) 

ldentifikační číslo: 

002 91 463 469 94 955 

Daňové identifikační číslo: 

CZ00291463 CZ46994955 

Zhotovitel je zapsán v obchodním rejstříku u 
Krajského Soudu v Brně 
oddíl C vložka č. 8837 

Název veřejné zakázky: „ZŠ Na Výsluní, Uherský Brod - rekonstrukce kotelny“ a 
„MS Svatopluka Čecha, Uherský Brod - rekonstrukce 
kotelny“ 

II. PREAMBULE: 

Účelem tohoto dodatku č. 2 (dále jen „dodatek“) je Změna Smlouvy O dílo č. objednatele 29/088760/20 ze 
dne 05.05.2020 ve znění dodatku č. l ze dne 22.07.2020 (dále jen „Smlouva O dílo“) v souladu S čl. ll. 

odst. 2. a čl. IV. odst. 4. přílohy č. 1 Smlouvy o dílo (obchodní podmínky) zdůvodu neprovedení 
dohodnutých prací, provedení dodatečných prací, případně nezbytných a nepředpokládaných prací, 
dodávek nebo Služeb. 

Změny závazku dle § 222 odst. 4 zákona jsou popsány ve změnových listech ZL 3, 4 a v soupisech prací 
dodávek a Služeb k těmto změnovým Iistům (ocenění jednotlivých Změnových listů). Změnové rozpočty 
jsou přílohou dodatku Smlouvy. 

ZŠ Na Výsluní 
ZL 3 Plynoinstalace ke kotlům a změny kotelny 
ZL 4 Změny instalačních kanálů 

III. PŘEDMĚT DoDATKU= 
1. čl. Il. odst. 2 písm. a) nově zní: „provedení stavebních prací specifikované touto smlouvou o dílo, 

obchodními podmínkami a projektem předaným zhotoviteli objednatelem ve znění změnového listu č. 
1, 2 pro ZŠ Na Výsluní, změnového listu č. 1 pro MŠ Svatopluka Čecha a změnového listu č. 3,4 pro 
ZŠ Na Výsluní. 

2. V čl. IV. odst. 1. se mění (snižuje) cena díla Za zhotovení prací podle změnového rozpočtu takto: 

Strana 2



Změny závazku dle § 222 odst. 4 Zákona bez DPH 
ZŠ Na výsluní 
ZL 3 Změna nových položek - vícepráce +l2.2l 1,80 Kč 
ZL 3 Zrušené nebo změněné položky - méněpráce -62.891,20 Kč 

ZL 4 Zrušené položky - méněpráce -45.886,37 Kč 

Celkem změna Změny závazku dle § 222 Odst. 4 zákona l20.989,37 Kč 
tj. 1,85 % 

Změna ceny dle dodatku: 

Pro „ZŠ Na Výsluní, Uherský Brod - rekonstrukce kotelny“ 
ZL3 -50.679,40 Kč 
ZL4 

ˇ -45.886,37 Kč 
Změna ceny díla dle dodatku pro ZS (snížení) bez DPH -96.565,77 Kč 

Změna ceny díla dle dodatku celkem (snížení) bez DPH -96.565,77 Kč 
DPH 21 % -20.278,8l Kč 
Změna ceny dle dodatku celkem včetně DPH -1l6.844,58 Kč 

Celková cena díla se mění takto: 

Pro „ZŠ Na Výsluní, Uherský Brod - rekonstrukce kotelny“ 
dle Smlouvy (původně) bez DPH 6.721 .070,10 Kč 
Změna závazku bez DPH -96.565,77 Kč 
Cena díla dle Smlouvy bez DPH 6.624.504,33 Kč 

DPH 21% l.39l.145,91 Kč 
Cena celkem včetně DPH 8.01 5.650,24 Kč 

Celková cena díla 
Cena díla dle Smlouvy (původně) bez DPH 7.510.928,l0 Kč 
Změna závazku celkem bez DPH -96.565,77 Kč 
Cena díla dle smlouvy bez DPH 7.414.362,33Kč 

DPH 21 % l.557.0l6,09 Kč 
Celková cena díla včetně DPH 8.97l.378.,42 Kč 

(slovy osmmilionůdevětsetsedmdesátjednatisíctřístasedmdesátosm korun českých 
čtyřicetdva haléřů včetně DPH) 

Strana 3



Iv. ZÁVĚREČNÁ USTANovENí= 

1. 

2. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy: 
Příloha č. 1 Změnový položkový rozpočet 

Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají V platnosti. 

3. 

Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv. 
4. 

Tato smlouva je uzavřena dnem podpisu osobami oprávněnými zastupovat objednatele a zhotovitele. 

Tento dodatek bude zveřejněn objednatelem vregistru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv). 

5. 

objednatel obdrží tři vyhotovení. 
Smlouva se vyhotovuje ve 4 rovnocenných vyhotoveních. Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení, 

Doložka dle § 41 z.č. 128/2000 Sb., O obcích (obecní zřízení) 

Schváleno orgánem obce: Rada města Uherský Brod 
45. schůze konaná dne 30.03.2020 

č. usnesení 1191/R45/20 

V Uherském Brodě dne 27.08.2020 Ve Slavičíně dne 27.08.2020 

Za objednatele: Za zhotovitele: 
město Uherský Brod INSTOP, spol. s r.o. 

Ing. Ferdinand Kubáník, starosta romír Diatel, jednatel 

Strana 4 

rćoz 489 94 955 DIČ; uz-.„ú=fl48s5



Změnový položkový rozpočet stavby 

Stavba: 

Objekt: 1 

Rozpočet: 01 

ZŠ Na výsıuni 

ZL 3 - Změny plynoinstalace v kotelně - VCP 

0018 Rekonstrukce kotelny ZŠ Na Výsluní, Uherský Brod 

Objednatel: Mêstø Uherský Brnu IČO: 00291483 

Masarykovo nám. 100 DIČ: CZ00291463 
68801 Uherský Brod 

Zhotovitel: INSTOP, spol. s.r.o. IČO: 46994955 

Obchodní 16 DIČ: CZ46994955 
76321 Slavičín 

Vypracoval: 

Rozpis ceny Celkem 
HSV 0,00 

PSV 12 211,80 

MON 0,00 

Vedlejší náklady 0,00 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem 12 211,80 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 15% 0,00 CZK 

Snížená DPH 15% 0,00 CZK 
Základ pro Základní DPH 21% 12 211,80 CZK 

Základní DPH 21% 2 564,00 CZK 
Zaokrouhlenl 0,20 CZK 

Cena celkem s DPH 14 776,00 CZK 

v dne 

Za zhotovitele Za objednatele 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Słľàľlka 1 Z 3



Rekapitulace dílů 

Číslo Název Typ dílu Celkem 

723 Vnitřní plynovod PSV 5 595.00 

733 Rozvod potrubí PSV 6 616,80 

Cena celkem 12 211,80 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Sìľàflka 2 Z 3



Změnový položkový rozpočet 
S: 0018 Kotelny Uherský Brod 

O: 1 ZŠ Na Výsluní 

R: O1 Vlcepráce kotelna 

ÍU O‹ .Číslo položky Název položky MJ Množství Cen a/MJ Celkem 
9. Nl hl tn! Rozvod potrubí 6 616,80 

-L 14470110R Trubka ocelová bezešvá 44.5 x 2.6 P235GH [T1 12.00000 126.20 1 514.40
N 230011029R00 Montáž trubky ocelové 44.5 x 2.6 ITI 12.00000 101.00 1 212.00 
O0 316306016R Oblouk R1 .5D 90° P235 44.5 X 2.6 mm kus 6.00000 18.40 110.40
A 230021029R00 Montáž trub.dÍIů pñVai'.d0 1kg łř.11-13,44.5 X 2.6 kus 12.00000 211.00 2 532.00 
UI 144330914Tb Návarek přímý G6/4" - ocel. |=50mm PN16 ks 4.00000 14.00 56.00 
Oì 230021029R00 Montáž trub.dÍ|ů pñvař.đ0 1kg tř.11-13.44.5 X 2.6 KUS 4.00000 298.00 1 192.00 

9. `| N (ni Vnitřní Elynovod 5 595.00 
\| 42261e8oR1 Fııır pıynøvý DN4o kus 2.00000 1 940.00 3 880.00 
G) 723239105R00 Montáž plynovodnlch armatur. 2 závity, G 6/4 kus 2.00000 194.50 389.00 
(O 734233115R001 Kohout kulový. vnitř.-vnitř.z. DN 40 kus 2.00000 663.00 1 326.00 

Zpracováno programem BU|LDpower S. © RTS. a.s. Stránka 3 Z 3



Změnovy'_položkový soupis prací a dodávek 
S: 0018 Rekonstrukce kotelny ZŠ Na Výsluní Uherský Brod 
0:1 ZŠ Na Výsluní 
R:3 ZL 3 - Rekonstrukce kotelny - R3 

P.Č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena I Ml Celkem 

Díl: 723 Vnitřní plynovod -28 550,40 
154 723150314R00 Potrubí ocelové hladké ěemě svalovaně D 89 mm, S 3,6 mm fl'l -9.00000 854.00 -7 636.00 

156 723211124R00 Šoupâlko ploché, litinově. spoj s navařenlm přírub. DN 80, PN 6. včetně dodávky 
materiálu 

soubor -1.00000 0 790.00 -9 790.00 

160 
I 

7230002 Filtr plynový přímbový DN80. PN16. filtraèní tkanina PPR tkanina Sum SOUb0ľ -1.00000 6566.10 -6586.10 

162 |230030002R00 Montáž trubníoh dílů přírubových do 10 kg KUS -1.00000 78.90 -78,90 

166 |230022057R00 Montáž trub.dílù přivař.do 3 kg tř.11-13. 89 x 3.6 kus -2 
. 00000 614,00 -1 228.00 

168 319001 16 80T Přírubový spoj PN16 DNBO - uhlíková ocel. (1x těsněnl GRAFIT/2 Tmax.500'C. 1 sada 
šrouby a matice ěemě DlN931 pevnost 8.86). (1x těsnění GRAFITIZ Tmax.500°C. 1 

sada šrouby a matice čemě DlN931 pevnost 0.86) 

ks -1.00000 365.00 -365.00 

170|230032029R00 Montáž přirubových spojů do PN 16. DN B0 kus -1.00000 71.30 -71.30 

173 |734421 150R00 Tlakoměr delormaćnl 0v10 MPa č. 53312, D 100. včetně dodávky materiálu kus -1.00000 1 972.20 -1 972.20 

0-6kPa 

189 42391130R objímka ocelová použití pro závěsy.k|uzně a válečkpodpěry potrubí Z ocetbezešvých 
trubek; dvoudílné se třemi šrouby; vnitřní pnpotmbl D = 89 mm; DN 80.0 mm; délka L = 
265 mm; s iednou rozpèr1‹ou. čemá 

kus -3.00000 56.50 -169.50 

194 |230120045R00 Čištění potrubí protukověním nebo proplach. DN B0 m -9.00000 59.90 -539.10 

Odkaz na mn. položky pořadí 154 “ 9_00000 -9.00000 

202 |998723101R00 Přesun hmot pro vnitřní plynovod v objektech výšky do 6 m t -0.15000 562.00 -84.30 

vodorovně do 50 m 

Díl: 731 Kotelny -22 136,20 
231 73100017 Posilovací ěerpadlo pro doplňování vody do systemu. imenovítý průtok 3.7m3/h. 

dopravní výška 20,4m v. sl.. integrovaným frekvenčním měnićem. oběžné kolo - 

korozivzdomá ocel. 

kus 

1 

-1.000001 19 757.00Í -19 757.00

P 
objem expanzní nádrže Zl. S integrovaným llakovým spínačem a manometrern 
MAX osm:/h PŘI 35m v. SI 

232|73100017A Montáž posílovecího čerpadla kus -1.00000' 2 150.00 -2 150.00 

Odkaz na mn položky pořadí 231 1 1.00000 1.00000 

251 ̀
 

998731 101 R00 Plesun hmot pro kotelny umístěné ve výšce (hloubce) do 6 m I ›0.0G000| 3 820.00 -229 
. 20 

vodorovně do 50 m 
Díl: 734 Armatury -12 204,60 
439 734213112R00 Ventil automatický. odvzdušñovací, mosazný. PN 10. DN 15. včetně dodávky materiálu kus -8.00000' 1 76.80 -1 414.40 

'v 

440 734213113R00 Ventil automatický. odvzdušñovacl. mosazný, PN 10. DN 20. včetně dodávky materiálu kus -1.00000i 226.00 -225.00 

469 422B3635124R klapka uzavírací bezpřírubová; provedeni pro ocelovou páku. s prùchozlml oky; pro 
pltnou i odpadní vodu. vzduch. plyn; DN 100; PN 16; L = 52 mm: pracovni teplota do 
110 ' C: mat. dlsku nerez 

kus -2. 00000 2 332.10 -4 664.20 

476 734109217R00 Montáž přírubových armatur se dvěma přírubami. PN 1.5. DN 100. bez dodávky 
materiálu 

soubor -2.00000* 2 950.00 -5 900.00 

Odkaz na mn, položky pořadí 469 2 -2.00000 -2 .00000 

Celkem -62 891,20



Zmênový položkový soupis prací a dodávek 
S: 0018 Rekonstrukce kotelny ZŠ Na Výsluní Uherský Brod 
0: 4 Rekonstrukce IK 
R: 1 ZL 4 - Izolace potrubí ÚT V IK - R2 

P.č čiflıø pøıøžkv
I 
Název položky 

I 
MJ IMnožství ICena / MJ ICelkem 

Díl: 767 

31 13210376Ra 

Konstrukce zámečnické -11 500.00 

Ioøøıøvè døpıňkøvè Kønxınzhne 
| 

l 4:,18000I 31 900.00 -5 104.00I 

(PROFIL U80 ‹ 15m, OCEL PÁSOVÁ 'l0Ox6 - 4M) 

32 767995103R00 Ivýroba a montáž atypických kovovových doplňků staveb hmotnosti přes 10 do 20 kg 
I 

kg -160.00000I 39,90 -6 384,00 

33 998767101R00 IPřesun hmot pro kovové stavební doplñk. konstrukce v objektech výšky do 6 m 
I

t -0.16000 1 200.00 -192,00 

50 m vodorovně 

Díl: M23 Montáže potrubí -34 206,37 
41I14470124R trubka bezešvá P235GH.St.35.B; vnější průměr 76,1 mm; tlouštka Stěny 3,2 mm; m 

vhodná pro tlaková zaiízenl
I 

-22.00000 770,00 -16 940.00 

42I14470124R trubka bezešvá P235GH,St.35.B; vnější průměr 76,1 mm; tlouštka stěny 3,2 mm; m 
vhodná pro tlaková zařízení I 

-22,00oooI 

22.00000 

770.00 -15 940,00 

Odkaz na mn. polożky pořadí 41 : -22.00000 

43I99a7aa1o1R0O |Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech výšky do 6 m 
I

t -0.25300 1 290.00 -326,37 

Celkem -45 886,37

ı

l




